Martina Ricci. 

3. Prevalutazioni – ammissione al Corso di Laurea magistrale LM85 
La Presidente comunica l’andamento delle prevalutazioni ai fini dell’ammissione e 
immatricolazione al corso di laurea LM85 alla data del 03 dicembre c.a. sono pervenute n. 117 
(centodiciassette) candidature. L’esito dei lavori è verbalizzato e allegato a questo verbale 
(Allegato 4). 
La Presidente chiede al Consiglio di approvare l’esito delle candidature ammissibili al Corso di 
Studio e di ammetterne l’iscrizione. 
Il Consiglio approva.

[...]

Vedasi file excel allegato 

Allegato 4 - Prevalutazioni 

Verbale n. 4 attività di prevalutazione dei requisiti per l’ammissione al 

Corso di laurea magistrale in Scienze pedagogiche 

Alla data del 03 dicembre 2020 risultano aver prodotto istanza n. 116 (centosedici) persone, di 

seguito elencate: 

Cognome Nome 
1. ALFIERI DELL'ANNO GABRIELLA 
2. ALTIERI MORENA 
3. ANNIBALE ANTONIO MARIO 
4. ANNIBALE GIUSEPPINA 
5. ARGENTO FRANCESCOPIO 
6. BAIOCCO ROBERTA 
7. BATTISTA MARIA TERESA 
8. BENESPERI RAISSA 
9.